PZA 500.00 $0.25 $125.00

0524 PANEL DE YESO LIGHTREY 1.22M X 2.44M
12.7MM

PZA 20.00 $196.52 $3,930.40

1171 CUBETA DE READY MIX DE 28KG PANEL REY CUBETA2.00 $594.66 $1,189.32

0844 ALAMBRE GALVANIZADO #18 KG. 2.00 $70.00 $140.00

ANDANTES-PEDIATRIA POR LA CANTIDAD DE $9,780.80

NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS 80/100 M.N.

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 05 de Noviembre de 2025

SUBTOTAL: $ 8,431.72

IVA 16% $ 1,349.08

ISR $ 0.00

TOTAL: $ 9,780.80

Total en letras:

Comentario de Gloria:

140125
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 1377/2025

ANDANTES